
 
 

    Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
              Ufficio Scolastico Regionale Per la Sicilia  
       Ufficio XV° - Ambito  territoriale della provincia di Palermo   
       Via Praga, 29 – Tel. centralino 091/6708111 - Fax. N. 091/518499 – 515186    
 
 
 
Prot.n. 8590                   Palermo, 29 DICEMBRE 2011  
Reparto IV° 
 
 
                          IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il D.P.R. 23/8/1988  n. 395; 
VISTA la C.M. n. 130 del 21/4/2000 ; 
VISTA la Circolare di questo Ufficio n. 6641 del 27.9.2011 ; 
VISTE le istanze prodotte dagli interessati per l'anno 2012; 
VISTA la successiva Circolare prot. n.8458 del 19.12.2011 ; 
VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 21.12.2011 ; 
VISTO il Provvedimento di questo Ufficio n. 8563 del 23/12/11 con   
      cui è stato determinato il contingente massimo dei permessi   
      retribuiti da concedere  per motivi di studio per l'anno so 
      lare 2012; 
 
                        D I S P O N E 
 
 
Art.1 - Il personale  Docente, Educativo ed  A.T.A. incluso nelle   
        graduatorie allegate  al presente dispositivo è ammesso a   
        beneficiare  dei permessi straordinari retribuiti per stu 
        dio, per l'anno 2012, ai sensi del D.P.R. n. 395/88, art.   
        3 ed alle condizioni previste dal C.C.I.R. del 21.12.2011; 
 
Art.2 - L'elenco  nominativo del personale escluso  fa parte inte 
        grante del presente dispositivo. 
 
Art.3 - Avverso le predette  graduatorie è ammesso ricorso in oppo 
        sizione al Dirigente di questo Ufficio XV°di Palermo entro   
        il termine di 5 giorni dalla loro pubblicazione. 
 
 
                                 
                                     IL DIRIGENTE 
                                     ROSARIO LEONE                   
                                     


